2023 年 4 月 14 日

各     位

会 社 名  綜研化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 福田 純一郎

（ コード番号 4972 ）

問合せ先 IR・広報室長  和田 裕子

（ TEL 03－3983－3268 ）

監査役の異動及び補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の異動及び補欠監査役の選任について下記のとおり

決議しましたので、お知らせ致します。

なお、本件につきましては、2023 年 6 月 23 日開催予定の第 75 回定時株主総会において、正式に

決定する予定であります。

記

１．監査役の異動（2023 年 6 月 23 日付予定）

（1）新任監査役候補者

   社外監査役  松本
まつもと

 真
しん

輔
すけ

   （現 中村・角田・松本法律事務所パートナー）

  なお、松本真輔氏は、2022 年 6 月 24 日開催の当社第 74 回定時株主総会において、補欠監査役

に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

（2）退任監査役

社外監査役  鈴木
す ず き

 仁
ひと

志
し

２．補欠監査役候補者（2023 年 6 月 23 日付予定）

   補欠監査役  奈良
な ら

 真
しん

    （現 奈良公認会計士事務所 代表）

なお、奈良真氏は、法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠の社外監査役

として選任するものであります。

以上